1

RESULTADO FINAL
EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº

002/2025/EE19DEMAIO/ALTAFLORESTA

A DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pela EE 19 DE MAIO, MUNICÍPIO

DE ALTA FLORESTA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 04

de 15 de outubro de 1990, a Lei Complementar nº 050/1998;

Torna público o Resultado Final do chamamento para composição do Cadastro Emergencial para

contratação temporária em substituição para o cargo de Apoio Administrativo Educacional –

Nutrição Escolar.

Alta Floresta/MT, 6 de maio de 2025

GISLENE TRINDADE BOABAID BRANDÃO
MATRÍCULA 70605
DIRETORA ESCOLAR

EE 19 DE MAIO
ALTA FLORESTA

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL     FUNÇÃO: NUTRIÇÃO ESCOLAR

NOME CLASSIFICAÇÃO

LEANDRA DA SILVA PEREIRA AZEVEDO 1ª CLASSIFICADO(A)

VALDIRENE APARECIDA BALDASSE 2ª CLASSIFICADO(A)

REGINA APARECIDA SPECHT 3ª CLASSIFICADO(A)

FABIELE DE CARVALHO DE GOES 4ª CLASSIFICADO(A)

KEILA SUDRÉ MARQUES SOARES DESCLASSIFICADO(A) POR AUSÊNCIA À ENTREVISTA AGENDADA

QUEZIA VIGABRIEL LOURENÇO NUNES DESCLASSIFICADO(A) POR AUSÊNCIA À ENTREVISTA AGENDADA

S
E

D
U

C
D

IC
20

25
40

49
4

Assinado com senha por GISLENE TRINDADE BOABAID BRANDAO - DIRETOR DE ESCOLA/FDE / EE19MAIO - 06/05/2025
às 09:05:27.
Documento Nº: 26673742-4049 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=26673742-4049

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-DIC-2025/40494